

BNP Paribas Issuance B.V. ("İhraççı") aracılığı ile ihraç edilecek yatırım kuruluşu varantlarının ve sertifikalarının halka arzına ilişkin 17 Mayıs 2023 tarihinde 27/622 sayılı ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan İhraççı Bilgi Dokümanı'nın

- I. "12.1. Son Genel Kurul Toplantısı ve Son Durum İtibariyle Sermayedeki veya Toplam Oy Hakkı İçindeki Payları Doğrudan veya Dolaylı Olarak %5 ve Fazlası Olan Gerçek ve Tüzel Kişiler Ayrı Olarak Gösterilmek Kaydıyla Ortaklık Yapısı"
- II. "12.3. Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bilgi"
- III. "14.1. Sermaye Hakkında Bilgiler"
- IV. "14.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı"

başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmektedir:

- I. "12.1. Son Genel Kurul Toplantısı ve Son Durum İtibariyle Sermayedeki veya Toplam Oy Hakkı İçindeki Payları Doğrudan veya Dolaylı Olarak %5 ve Fazlası Olan Gerçek ve Tüzel Kişiler Ayrı Olarak Gösterilmek Kaydıyla Ortaklık Yapısı"

ESKİ METİN

Doğrudan Pay Sahipliğine İlişkin Bilgi	
Ortağın;	Sermaye Payı / Oy Hakkı
Ticaret Unvanı/ Adı Soyadı	Güncel durum itibarıyla 31/12/2022

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selin Önder
Eryürekli Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Gençin Dönmezdemir
Eryürekli Hukuk Bürosu

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

TEB YATIRIM
MENKUL DEĞERLER A.Ş.



	AVRO	%
BNP Paribas S.A.	45.339	100
TOPLAM	45.339	100

BNPP'nun pay sahipleri, BNPP'nun BNPP1'nun tek pay sahibi olması sebebiyle, BNPP1'nun dolaylı pay sahipleridir. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla BNPP'nin sermayesi her biri 2 EUR itibari değere sahip 1.234.331,646 adet paya bölünmüştür. 2.468.663,292 EUR'dur. 8 Ocak 2024 tarihi itibarıyla BNPP'nin sermayesi her biri 2 EUR itibari değere sahip 1.147.477,409 adet paya bölünmüştür. 2.294.954,818 EUR'dur.

Mevcut pay sahiplerinin hiçbirisi doğrudan veya dolaylı olarak BNPP üzerinde kontrole sahip değildir. 30 Haziran 2023 itibarıyla, başlıca pay sahipleri sermayenin %5,1'ini elinde bulundurmakta olan Belçika hükümeti adına hareket eden bir kamu menfaati halka açık limited şirket olan Société Fédérale de Participations et d'Investissement ("SFPI"), sermayenin %6,9'unu elinde bulunduran BlackRock Inc., sermayenin %5,0'ini elinde bulunduran Amundi ve sermayenin %1,0'ini elinde bulunduran Lüksenburg Büyük Dukalığı'dır. BNPP'nin bildiği kadıyla SFPI, Amundi ve Blackrock Inc'den başka hiçbir pay sahibi sermaye veya oy haklarının %5'inden fazlasına sahip değildir.

BNPP, 27 Temmuz 2023'te Avrupa Merkez Bankası'ndan hisse geri alım programının tavan 2,5 milyar Avro tutarında olan ikinci dilimini başlatmak için yetki aldığını duyurmuştur. Bu operasyonun Ağustos 2023'tün başında başlatılması ve böylece toplam maksimum tutarın 5 milyar Avro'ya çıkarılması planlanmıştır. BNPP'nin 3 Nisan 2023'te başlatılan hisse geri alım programının ilk dilimi, 3 Ağustos 2023'te 2,5 milyar Avro tutarında olmak üzere tamamen tamamlanmıştır. BNPP'nin 2,5 milyar avro tutarındaki hisse geri alım programının ikinci diliminin 7 Ağustos 2023'te başlaması ve en geç 8 Aralık 2023'te sona ermesi planlanmıştır. İkinci dilimin uygulanması, 2023 hisse geri alım programının toplam tutarını, 7 Şubat 2023'te duyurulduğu üzere 5 milyar Avro'ya, yani BNPP'nin piyasa değerinin %7'sine çıkaracaktır. Bu ikinci dilime ilişkin ihtiyari sermaye kesintisi 30 Eylül 2023'teki CET1 oranında görülebilecektir.

Aşağıdaki tablo, 31 Aralık 2022 ve 30 Haziran 2023 tarihinde BNPP'nin pay sahipliği yapısını göstermektedir.

¹⁰ BNPP'nin Fransız kanunlarına tabii halka açık bir şirket olması ve BNPP'nin tabii olduğu Fransız kanunları ile Türkiye Cumhuriyeti kanunları arasındaki farklılıklar sebebiyle, dolaylı pay sahipliğine ilişkin bilgiler (sermaye değeri, dolaylı paylar ve dolaylı oy hakları) sağlanamamaktadır.

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selin Oraner
Eryürekli Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Çağrı Dörmecideniz
Eryürekli Hukuk Bürosu



TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.



Pay Sahibi	31/12/2022		30/06/2023	
	Pay Sahipliği (milyon pay cinsinden)	Oy Oranı (%)	Pay Sahipliği (milyon pay cinsinden)	Oy Oranı (%)
BlackRock Inc.	74,46 ⁽¹⁾	%6,0	84,85 ⁽²⁾	7,1%
SFPY ⁽³⁾	96,55 ⁽⁴⁾	%7,8	63,22 ⁽⁵⁾	5,3%
Amundi	74,00 ⁽⁶⁾	%6,0	61,33 ⁽⁷⁾	5,1%
Liksemburg Dükahği	12,87	%1,0	12,87	1,1%
Çalışanlar	52,73	%4,3	53,86	4,5%
- Grup FCPE yoluyla sahip olunan ⁽⁸⁾	40,78	%3,3	42,17	3,5%
- doğrudan sahip olunan	11,95	%1,0 ^(*)	11,69	1,0% ^(*)
Kurumsal Yöneticiler	0,30	NS	0,30	NS
Hazine Payları ⁽⁹⁾	1,40	-	39,42	-
Bireysel Yatırımcılar ⁽¹⁰⁾	68,60	%5,6	68,60	5,7%
Kurumsal Yatırımcılar ⁽¹⁰⁾	853,42	%69,3	849,88	71,2%
- Avrupa	464,59	%37,7	493,06	41,3%
- Avrupa Dışı	388,83	%31,6	356,82	29,9%
Diğer Tanımlanmamış ⁽¹⁰⁾	-	-	-	-

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selin Önder
Etyürekli Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Çelgin Dönmezdemir
Etyürekli Hukuk Bürosu



12 Mart 2024

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

TOPLAM	1.234,33	%100	1.234,33	%100
--------	----------	------	----------	------

- (1) BlackRock'un 13 Eylül 2022 tarihli beyanına göre.
- (2) BlackRock'un 19 Nisan 2022 tarihli beyanına göre.
- (3) Société de Participations et d'Investissement: Belçika devleti adına hareket eden bir kamu menfaati limited şirket (société anonyme).
- (4) SFPPI'nin 6 Haziran 2017 tarihli AMF Dokümanı No. 217C1156 beyanına göre.
- (5) SFPPI'nin 25 Mayıs 2023 tarihli beyanına göre.
- (6) Amundi'nin 16 Kasım 2022 tarihli beyanına göre.
- (7) Amundi'nin 19 Mayıs 2023 tarihli beyanına göre.
- (8) (Kâr paylaşım planı) FCPE'nin oy hakları Denetim Kurulunun kararı sonrasında Denetim Kurulu Başkanı tarafından kullanılmaktadır.
- (9) İşlem birimlerinin envanter pozisyonları hariç ve 2023 pay geri alımı programı çerçevesinde alınan hisseler dahil olmak üzere (Not: geri alınmış olan hisseler ipkai edilecektir).
- (10) 2022 ve 2023'teki SRD2'ye ilişkin analizlere dayanmaktadır - (2022 ve 2023'te) BlackRock ve Amundi hariç kurumsal yatırımcılar.
- (*) Bunun %0,4'ü, ağırlığı halinde çalışan pay sahiplerini temsil eden bir Direktör İyininin teklif edilmesini gerektiren eşik değerler sonlandırılmasına izin veren Fransa Ticaret Yasasının L.225-102 no.lu maddesinde anılan paylar ile ilgilidir.

YENİ METİN

Dogrudan Pay Sahipliğine İlişkin Bilgi			
Ortağın;	Sermaye Payı / Oy Hakkı		
Ticaret Unvanı/ Adı Soyadı	Güncel durum itibarıyla 31/01/2024		
	AVRO		%
BNP Paribas S.A.	4.545.379		100

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selin Ordoz
Eryürekli Hukuk Bürosu

W. Mehmet Çağrı Dönmezdemir
Eryürekli Hukuk Bürosu

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.



14 Mart 2024

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

TOPLAM	4.545.379	100
---------------	------------------	------------

BNPP'nun pay sahipleri, BNPP'nın BNPPI'nun tek pay sahibi olması sebebiyle, BNPPI'nın dolaylı pay sahipleridir. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla BNPP'nin sermayesi her biri 2 EUR itibari değere sahip 1.234.331.646 adet paya bölünmüştür. 2.468.663.292 EUR'dur. 8 Ocak 2024 tarihi itibarıyla BNPP'nin sermayesi her biri 2 EUR itibari değere sahip 1.147.477.409 adet paya bölünmüştür. 2.294.954.818 EUR'dur.

Mevcut pay sahiplerinin hiçbirini doğrudan veya dolaylı olarak BNPP üzerinde kontrole sahip değildir. 30 Haziran 2023 itibarıyla, başlıca pay sahipleri sermayenin %5,1'ini elinde bulundurmakta olan Belçika hükümeti adına hareket eden bir kamu menfaati halka açık limited şirket olan Société Fédérale de Participations et d'Investissement ("SFPF"), sermayenin %6,9'unu elinde bulunduran BlackRock Inc., sermayenin %5,0'ini elinde bulunduran Amundi ve sermayenin %1,0'ini elinde bulunduran Lüksenburg Büyük Dukalığı'dır. BNPP'nin bildiği kadıyla SFPF, Amundi ve BlackRock Inc'den başka hiçbir pay sahibi sermaye veya oy haklarının %5'inden fazlasına sahip değildir.

BNPP, 27 Temmuz 2023'te Avrupa Merkez Bankası'ndan hisse geri alm programının tavanı 2,5 milyar Avro tutarında olan ikinci dilimini başlatmak için yetki aldığını duyurmuştur. Bu operasyonun Ağustos 2023'ün başında başlatılması ve böylece toplam maksimum tutarı 5 milyar Avro'ya çıkarılması planlanmıştır. BNPP'nin 3 Nisan 2023'te başlatılan hisse geri alm programının ilk dilimi, 3 Ağustos 2023'te 2,5 milyar Avro tutarında olmak üzere tamamen tamamlanmıştır. BNPP'nin 2,5 milyar avro tutarındaki hisse geri alm programının ikinci diliminin 7 Ağustos 2023'te başlaması ve en geç 8 Aralık 2023'te sona ermesi planlanmıştır. İkinci dilimin uygulanması, 2023 hisse geri alm programının toplam tutarını, 7 Şubat 2023'te duyurulduğu üzere 5 milyar Avro'ya, yani BNPP'nin piyasa değerinin %7'sine çıkaracaktır. Bu ikinci dilime ilişkin ihtiyatı sermaye kesintisi 30 Eylül 2023'teki CET1 oranında görülebilecektir.

Aşağıdaki tablo, 31 Aralık 2022 ve 30 Haziran 2023 tarihinde BNPP'nin pajsahipliği yapısını göstermektedir.

Pay Sahibi	31/12/2022		30/06/2023	
	Pay Sahipliği (milyon pay cinsinden)	Oy Oranı (%)	Pay Sahipliği (milyon pay cinsinden)	Oy Oranı (%)

¹⁰ BNPP'nin Fransız kanunlarına tabi halka açık bir şirket olması ve BNPP'nin tabii olduğu Fransız kanunları ile Türkiye Cumhuriyeti kanunları arasındaki farklılıklar sebebiyle, dolaylı pay sahipliğine ilişkin bilgiler (sermayedeki dolaylı paylar ve dolaylı oy hakları) sağlanmamaktadır.

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Sefin Önder
Eriyireki Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Çağrı Demireli
Eriyireki Hukuk Bürosu

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.



14 Mart 2024
TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

BlackRock Inc.	74,46 ⁽¹⁾	%6,0	84,85 ⁽²⁾	7,1%
SFP1 ⁽³⁾	96,55 ⁽⁴⁾	%7,8	63,22 ⁽⁵⁾	5,3%
Amundi	74,00 ⁽⁶⁾	%6,0	61,33 ⁽⁷⁾	5,1%
Lüksemburg Büyük Dükalığı	12,87	%1,0	12,87	1,1%
Çalışanlar	52,73	%4,3	53,86	4,5%
- Grup FCPE yoluyla sahip olunan ⁽⁸⁾	40,78	%3,3	42,17	3,5%
- doğrudan sahip olunan	11,95	%1,0 ^(*)	11,69	1,0% ^(*)
Kurumsal Yöneticiler	0,30	NS	0,30	NS
Hazine Payları ⁽⁹⁾	1,40	-	39,42	-
Bireysel Yatırımcılar ⁽¹⁰⁾	68,60	%5,6	68,60	5,7%
Kurumsal Yatırımcılar ⁽¹⁰⁾	853,42	%69,3	849,88	71,2%
- Avrupa	464,59	%37,7	493,06	41,3%
- Avrupa Dışı	388,83	%31,6	356,82	29,9%
Diğer Tanımlanmamış ⁽¹⁰⁾	-	-	-	-
TOPLAM	1.234,33	%100	1.234,33	%100

- (1) BlackRock'ın 13 Eylül 2022 tarihli beyanına göre.
(2) BlackRock'ın 19 Nisan 2022 tarihli beyanına göre.
(3) Société de Participations et d'Investissement: Belçika devleti adına hareket eden bir kamu menfaati limited şirket (société anonyme).
(4) SFP1'nin 6 Haziran 2017 tarihli AMF Dokümanı No. 217C1136 beyanına göre.

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selin Onder
Etyürekli Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Çağrı Dönmezdemir
Etyürekli Hukuk Bürosu

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.



		(Kimin sahip olduđu)				
Yoktur	Nama Yazılı	Yoktur	1	<u>4.545.379</u>	<u>4.545.379</u>	100
			TOPLAM	<u>4.545.379</u>	<u>4.545.379</u>	100

III. "14.1. Sermaye Hakkında Bilgiler"

ESKİ METİN

31 Aralık 2022 itibarıyla İhracı'nın sermayesi 45.379 Euro tutarındadır. Söz konusu sermayede İhracı Bilgi Dokümanı'na tarihi itibarıyla değişiklik bulunmamıştır.

YENİ METİN

31 Aralık 2022 itibarıyla İhracı'nın sermayesi 45.379 Avro tutarındadır. 31 Ocak 2024 itibarıyla İhracı'nın sermayesi 4.545.379 Avro tutarındadır.

IV. "14.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı"

ESKİ METİN

Kayıtlı sermaye her biri 1 Avro itibarıyla değere sahip 225.000 adet paye bəhəmləş 225,000 Avro'da oluşmaktadır.

YENİ METİN

Yoktur.

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selim Önder
Etyürekli Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Çeçir Dönmezdemir
Etyürekli Hukuk Bürosu





TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
14 Mart 2024

İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI DEĞİŞİKLİĞİNİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENEK KİŞİLER

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu İhraççı Bilgi Dokümanı değişikliğinde yer alan sorumlu olduğunuz kısımlarda bulunan bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve İhraççı Bilgi Dokümanı değişikliğinde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İhraççı	
BNP Paribas Issuance B.V. Vekilinin Adı, Soyadı, Görevi, İmza, Tarih	Sorumlu Olduğu Kısım:
 Av. Selin Önder Eylürekli Hukuk Bürosu 07.03.2024	İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI GÜNCELLEME METNİNİN TAMAMI
Halka Arza Aracılık Eden Yetkili Kuruluş TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yetkilisinin Adı, Soyadı, Görevi, İmza, Tarih	Sorumlu Olduğu Kısım:
 Av. Mehmet Çağrı Demirezen Eylürekli Hukuk Bürosu 07.03.2024	İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI GÜNCELLEME METNİNİN TAMAMI

BNP Paribas Issuance B.V.

Av. Selin Önder
Eylürekli Hukuk Bürosu

Av. Mehmet Çağrı Demirezen
Eylürekli Hukuk Bürosu

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI GÜNCELLEME
METNİNİN TAMAMI

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
07.03.2024



14 Mart 2024

